【本送信票を含む １枚】

                                               令和５年７月４日

新潟縣信用組合が佐渡市世界遺産推進基金へ寄附金を贈呈します

 佐渡金銀山世界遺産登録推進県民会議の会員である新潟縣信用組合から、市の世界遺産

推進基金へご寄附をいただくため、寄附金贈呈式を執り行います。

１ 日時・会場

    令和５年７月 12日(水) 13：30～14：00

    市役所 本庁舎 市長応接室

２ 贈呈者

  ［新潟縣信用組合］

    代表理事    赤川 新一 様

畑野支店長   佐藤 清  様

佐和田支店長  高橋 正浩   様

３ 内容

   ・寄附金贈呈

   ・記念撮影

４ 取材について

   ・贈呈式終了後、出席者が囲み取材に応じます。

佐渡市報道資料

本件についての問い合わせ先

佐渡市役所観光振興部世界遺産推進課

担当：市川

電話（直通）0259-63-5136